
 

285 B - Studio di Impatto Viabilistico 7.000 mq: luglio 2018  Rev_0 123 

 

A. ELABORATI GRAFICI 

1. Corografia 

2. Schema funzionale  

3. Manovre intersezione 1 – venerdì 17.00 – 18.00 

4. Manovre intersezione 1 – venerdì 18.00 – 19.00 

5. Manovre intersezione 1 – sabato 17.00 – 18.00  

6. Manovre intersezione 1 – sabato 18.00 – 19.00  

7. Manovre intersezione 2 – venerdì 

8. Manovre intersezione 2 – sabato 

9. Manovre intersezione 3 – venerdì 

10. Manovre intersezione 3 – sabato 

11. Manovre intersezione 4 – venerdì 

12. Manovre intersezione 4 – sabato 

13. Flussi complessivi 

14. Indagine cordonale O/D venerdì 

15. Indagine cordonale O/D venerdì 

16. Indagine cordonale O/D sabato 

17. Indagine cordonale O/D sabato 

18. Assetto futuro della viabilità  

19. Ripartizione flussi indotti venerdì  

20. Flussi futuri venerdì  



 

124  Rev_0 285 B - Studio di Impatto Viabilistico 7.000 mq: luglio 2018 
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+35%

FLUSSI INDOTTI STRUTTURA COMMERCIALE 610 veic/h

50% flussi in ingresso = 305c

50% flussi in uscita = 305c

FLUSSI INDOTTI RESIDENZIALE E ARTIGIANALE 50 veic/h

100% flussi residenziale in ingresso = 50r

0% flussi artigianale in uscita = 0a

15c

107c
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LEGENDA 22

R

INGEGNERIA

FLUSSI FUTURI
SABATO

Vicenza

SP 46

Caldogno

via Preazzi

via De Gasperi
SP

 4
1

SP 46

Schio

583

421

488

455

Tot = 1.004 veiceq/h
Bidirezionali

Tot = 943 veiceq/h
Bidirezionali

219

268

23
2

23
3

81

77
Tot = 158 veiceq/h

Bidirezionali

Tot = 465 veiceq/h
Bidirezionali

Tot = 487 veiceq/h
Bidirezionali

819

676

114

83

915

823

Tot = 1.738 veiceq/h
Bidirezionali

Tot = 197 veiceq/h
Bidirezionali

Tot = 1.495 veiceq/h
Bidirezionali

122

142

Tot = 264 veiceq/h
Bidirezionali

xxx Flussi futuri

INTERSEZIONE 1 - FLUSSI FUTURI

INTERSEZIONE 2 - FLUSSI FUTURI

89 288

43

42

26

54

115 367

24

23
38

23

46
124

2

4

19

25

6
23

9

130241

284

12

17

3

33

9769

770

49
0

0

15

107

125

648 50

38

17

28

xx xxManovre future intersezione 1 Manovre future intersezione 2
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LEGENDA 23

R

INGEGNERIA

LIVELLI DI SERVIZIO FUTURI

Vicenza

SP 46

Caldogno

via Preazzi

via De Gasperi

SP
 41

SP 46

Schio

Vicenza

SP 46

Caldogno

via Preazzi

via De Gasperi
SP

 4
1

SP 46

Schio Thiene Thiene

LOS ELOS DLOS CLOS BLOS A

VENERDI' SCENARIO 1 SABATO SCENARIO 1
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